
,

Snňouva o realizaci uměleckého výkonu
Ev. č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

Smlouva o realizaci uměleckého výkonu

Smluvní strany:

Středočeský kraj
sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Vítězslavem Kalibou, MPA, zástupcem ředitele
IČO: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
dále jen ,,Objednatel"

a

Ondřej Gregor Brzobohatý
sídlo: Tržiště 367/11, 118 00 Praha l
IČO: 056 41 926
DIČ: CZ8302020122
dále jen ,,Umělec"

sjednávají a uzavírají tuto smlouvu o realizaci uměleckého programu (dále jen ,,Smlouva")
podle ustanovení § 1746 et seq. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, vedenou v evidenci Objednatele pod č. S-3788/KHT/2022.

I.
Úvodní prohlášení a předmět Smlouvy

l. Objednatel organizuje dne 21. 6. 2022 setkání svých zaměstnanců a dalších pozvaných
osob v areálu Žlutých lázní v Praze, a v rámci tohoto setkání má zájem na realizaci
uměleckého výkonu Umělce a Skupiny, jak je dále specifikován. Předmětem této Smlouvy
je tedy úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních stran a zejména závazek
Umělce zajistit realizaci uměleckého výkonu a dále závazek Objednatele za realizaci
uměleckého výkonu zaplatit odměnu dle ustanovení této Smlouvy.

2. Uměleckým výkonem se rozumí hudební vystoupení Umělce a pana Ondřeje Rumla (dále
též jen ,,Skupina") na akci pořádané Objednatelem. Specifikace uměleckého výkonu je
následující:
a) datum výkonu: 21. 6. 2022
b) čas výkonu: cca od 20:00 do cca 21:30, trvání tedy cca 90 min
C) místo konání: Žluté lázně, Podolské nábřeží 3/1184, Praha 4 - Podolí
d) termín zvukové zkoušky: 21. 6. 2022 od cca 19:30 do cca 20:00

Xiránka l z ID



Ňu

ySnílouva o realizaci uměleckého výkonu
Ev. č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

Součástí uměleckého výkonu jsou i takové aktivity a činnosti, které nejsou touto Smlouvou
specifikované, ale které jsou nezbytné pro úspěšné provedení uměleckého výkonu, a které
jsou Umělci jako profesionálovi známy. Detaily související s uměleckým výkonem jsou
uvedeny v Příloze č. l k této Smlouvě.

3. Umělec prohlašuje, že je tuto Smlouvu oprávněn uzavřít a že je v dané záležitosti oprávněn
jednat i za pana Ondřeje Rumla, který se uměleckého výkonu účastní jako člen Skupiny.

II.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za realizaci uměleckého výkonu ve výši
130.000 KČ bez DPH (sto třicet tisíc korun českých). Samostatné DPH ve výši 15 % činí
19.500 KČ, cena celkem VC. DPH tedy činí 149.500 KČ.

2. výše uvedená cena je cenou konečnou a maximální, zahrnující veškeré náklady Umělce a
Skupiny na realizaci uměleckého výkonu, jak je uvedeno v této Smlouvě.

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uvedená cena se může měnit pouze v případě,
dojde-li ke změně rozsahu uměleckého výkonu na základě žádosti Objednatele, nebo pokud
je to dále stanoveno v této Smlouvě. Cena se dále může změnit v případč, že dojde ke
změně zákonné výše dph.

4. V případě, že Umělec nebo Skupina poskytne plnční nad rámec této Smlouvy bez
předchozího schválení Objednatelem, bude se takové plnění považovat za dar Umělce
a/nebo Skupiny Objednateli.

5. Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem na základě vystavené faktury.
Umělec je oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny po zveřejnění této Smlouvy v registru
smluv. Faktura (daňový doklad) vystavená Umělcem musí obsahovat náležitosti stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, cenu za
umělecký výkon bez DPH, samostatně DPH a cenu za umělecký výkon včetně DPH.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury Objednateli na kontaktní adresu Objednatele. Cena se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu
Objednatele ve prospěch účtu Umělce.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
jestliže neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Lhůta
splatnosti běží pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu nově.

III.
Nekonání uměleckého výkonu

l. V případě nemožnosti konání uměleckého výkonu z důvodu vyšší moci (zejména z důvodu
nemoci Umělce či člena Skupiny, či nemožnosti konání uměleckého výkonu na
dohodnutém místě bez zavinění Objednatele), je strana, na jejíž straně tato překážka
vznikla, povinna oznámit tuto skutečnost druhé smluvní straně nejdéle do 2 dnů od
okamžiku, kdy se o ní dozvěděla. Skutečnost, která objektivně znemožňuje konání

Sll"ál|ka 2 z 10



V ¶

Sndouva o realizaci uměleckého výkonu
Ev. č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

uměleckého výkonu, musí být prokázána (např. v případě nemoci, musí být taková
skutečnost doložena Objednateli lékařským potvrzením). V případě nekonání uměleckého
výkonu z důvodu vyšší moci nenáleží Umělci žádná odměna (cena dle této Smlouvy) a
Objednatel nemá nárok na náhradu žádné škody či platbu smluvní pokuty.

2. Umělec si vyhrazuje právo nezajistit konání uměleckého výkonu skupiny v případě
nedodržení platebních podmínek dle ČI. II této Smlouvy, nebo v případě že zjistí, že nejsou
dodrženy podmínky a požadavky pro konání uměleckého vystoupení, jak jsou uvedeny
v Příloze č. l této Smlouvy (nezajištění hudebního nástroje, zvukového vybavení,
nezajištění pódia, či jeho nevyhovující stav, nedostatečná dodávky el. proudu, nezajištění
zabezpečení Umělce, Skupiny, či jejich vybavení atp.). V případě nekonání uměleckého
vystoupení dle tohoto ustanovení má Umělec nárok na úhradu ceny dle této Smlouvy
v plném rozsahu.

3. V případě, že umělecký výkon bude muset být zkrácen, upraven nebo předčasně ukončen
z důvodu vyšší moci vzniklé až v době konání umčleckého vystoupení - okolnostmi, které
nemohou být ovlivněny Umělcem (mimořádně nepříznivé meteorologické podmínky
vzniklé až v době konáni uměleckého vystoupení, výpadek proudu atp.), má Umělec nárok
na úhradu ceny dle této Smlouvy.

4. Objednatel i Umělec mají právo písemně vypovědět tuto Smlouvu a tím zrušit konání
uměleckého výkonu. Pokud bude tato Smlouva vypovězena méně než tři týdny před
konáním uměleckého výkonu, je vypovídající strana povinna zaplatit druhé straně smluvní
pokutu ve výši 50 % ceny bez DPH za umělecký výkon. Pokud bude tato Smlouva
vypovězena méně než týden před konáním uměleckého výkonu, je vypovídající strana
povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100 % ceny bez DPH za umělecký
výkon.

IV.
Ostatní ustanovení

l. Objednatel zajistí, že požadavky Umělce a Skupiny na zvukové vybavení, nástroje,
pódium, šatnu, občerstvení atp., jak jsou uvedeny v Příloze č. l budou splněny. Umělec
podpisem této Smlouvy potvrzuje, že specifikace vybavení (zvukového, nástrojů, pódia
atp.), jak je uvedena v Příloze č. l je v souladu s jeho požadavky a nemá k ní žádné
výhrady.

2. Umělec se zavazuje, že zajistí příjezd Skupiny i všech osob, zajišt'ujících umělecký výkon
na místo konání akce dle dispozic dodaných Pořadatelem, že zajistí kompletní ozvučení
vystoupení a dostatečné osvětlení. Umělec odpovídá za uskutečnění vystoupení Skupiny a
umělecký výkon na maximální kvalitativní úrovni.

3. V průběhu uměleckého výkonu je dovoleno pořizovat profesionální obrazové a zvukové
záznamy pouze akreditovanými osobami, s nimiž bude Umělec před vystoupením
seznámen (stačí písemná informace o počtu a jménech takových osob). Takto pořízené
obrazové a zvukové záznamy musí být před jejich jakýmkoli dalším užitím Objednatelem
autorizovány Umělcem. Umělec prohlašuje, že autorizaci odepře pouze v případě, pokud
by obrazové a zvukové záznamy snižovaly hodnotu uměleckého výkonu, byly by
zkreslující, případně by mohly poškodit dobré jméno Umělce či Skupiny, či jeho (jejich)
oprávněné zájmy.

Stránka 3 z 10



Snílouva o realizaci u)něleckého výkonu

y

Ev. Č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

4. Umělec prohlašuje, že akceptuje pořizování obrazových a zvukových záznamů, které
nebudou rušit průběh uměleckého vystoupení, a které budou pořizovány v běžném rozsahu
pro soukromou potřebu diváků uměleckého vystoupení (zaměstnanci Objednatele a osoby
Objednatelem pozvané).

5. Objednatel bere na vědomí, že oficiální název Skupiny je: ,,Ondřej Gregor Brzobohatý a
Ondřej Ruml", případně ,,Ondřej G. Brzobohatý a Ondřej Ruml". Použití jakéhokoli jiného
názvu na propagačních materiálech musí Umělec předem schválit. Jakékoliv propagační
materiály související s uměleckým vystoupením dle této Smlouvy musí předem Umělec
schválit.

6. Objednatel se Umělci zavazuje, že umělecký výkon dle této Smlouvy, nebude bez
písemného souhlasu Umělce nijak spojen s jakýmkoliv politickým subjektem a na pódiu
v době přítomnosti Umělce či Skupiny nevystoupí kromě osob schválených Umělcem
žádná osoba spojená s politickou stranou či jinak veřejně činná. V případě porušení tohoto
ustanovení je Umělec a Skupina oprávněna okamžitě přerušit a ukončit umělecký výkon
se zachováním nároku na zaplacení ceny dle této Smlouvy. Umělec zároveň výslovně
schvaluje přítomnost následujících osob na pódiu, a to i v době, kdy bude Umělec či
Skupina přítomna na pódiu:
a) Mgr. Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje
b) Mgr. Jan Louška, ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje
Uvedené osoby nebudou v rámci svého působení na pódiu vyjadřovat svou příslušnost
k politické straně, jejich projevy budou apolitické a zaměřené zejména na komunikaci
s přítomnými zaměstnanci Objednatele a jím pozvané osoby.

7. Objednatel bere na vědomí, že umělecký výkon není vhodný jako doprovodná aktivita,
např. k jídlu.

8. Objednatel odpovídá za řádné ohlášení konání uměleckého výkonu všem příslušným
organizacím (zejména Ochranný svaz autorský - OSA). Umělec se zavazuje spolu
s fakturou zaslat Objednateli seznam všech skladeb, které budou součástí uměleckého
výkonu.

9. Objednatel odpovídá za škody způsobené Umělci či Skupině krádeží či poškozením
vybavení Umělce či Skupiny, jestliže k tomu došlo zanedbáním ochrany takového
vybavení ze strany Objednatele (tj. především v době, kdy se Umělec či Skupina vyskytuje
mimo prostory určené k uměleckému výkonu). Této odpovědnosti se Objednatel zprostí,
prokáže-li, že učinil taková opatření, která po něm bylo možno spravedlivě požadovat, aby
krádeži či poškození zabránil (např. zajistil ochranku prostor v obvyklém množství a
rozsahu).

10. Kontaktní osobou za Objednatele je: Be. Jana Šulcová, DiS., MPA, tel. 724 770 292,
e-mail: sulcovaj@kr-s.cz.
Kontaktní osobou za Umělce je: Alice Davidová, tel. 606 745 485, e-mail:
alice.davidova@brothers.cz.
Technickým konzultantem je externí dodavatel Objednatele.

Stránka 4 z 10



V
Smlouva o realizaci umělcckého výkonu
Ev. č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

V.
Závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená a z této smlouvy vyplývající
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li
takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti
a zásad, na nichž spočívá zákon č. 89/2012 Sb.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede
Objednatel bezprostředně po jejím podpisu.

4. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou
známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:
Příloha č. l - Specifikace uměleckého výkonu
Příloha č. 2 - Stage plán

v,,a,edn'q|( =

za Umělce

Ondřej or ohatý
umělec

V P,az, dn,, do. G
za Středočeský kraj

Mgr. Ví v Kaliba, MPA
z ředitele

Krajs ad ředočeského kraje

Stránka 5 z 10



^
Smlouva o realizaci uměleckého výkonu
Ev. č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

Příloha Č. l - Specifikace uměleckého výkonu

Požadavky na za jištění

l. TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY
- pódium 8 m x 6 m, jak je uvedeno dále na orientačním nákresu viz příloha č. 2;
- přívody elektrického proudu v souladu s platné českou státní normou;
- manipulace s vybavením Umělce a Skupiny není povolena žádné osobě bez výslovného
souhlasu Umělce, vyjma předem dohodnutých asistentů na pomoc při vykládce a nakládce;
- vstup na pódium po dokončení zvukové zkoušky není nikomu povolen vyjma osob
zabezpečujících umělecký výkon (stage manager, zvukař a další osoby výslovně schválené
umělcem);

2. ŠATNA
Pořadatel zajistí čistou a uzamykatelnou šatnu pro 2 osoby s odpovídající teplotou, která
bude min. 20 "C. Šatna bude k dispozici Umělci a Skupině dne 21. 6. 2022 ihned po jejich
příjezdu (ne dříve než v 18 hodin) a klíče od této šatny převezme od zástupce Objednatele
přímo Umělec. Šatna musí být standardně osvětlena, musí se v ní nacházet zrcadlo, štender
na oblečení a přívod elektrického proudu. Šatna Skupiny musí obsahovat 2 židle (pivní set).

3. OBČERSTVENÍ
Pořadatel zajistí na své náklady toto občerstvení pro 3 osoby, které se musí nacházet v šatně
při příjezdu Skupiny: 4 ks 0,51 neperlivé vody, menší občerstvení ve formě obložených mís
při příjezdu (l. ovoce, 2. zelenina, 3. uzenina, 4. sýr, 5. koláče + pečivo). Dále l láhev
kvalitního suchého červeného vína (nejlépe vychlazené Chianti), l láhev kvalitního bílého
vína. Na podium 2 ks 0,51 neperlivé vody v plastových lahvích + 2 x malý ručník.

4. POŽADAVKY NA ZVUKOVÉ VYBAVENÍ, NÁSTROJE A PERSONÁL
- pro vystoupení s pianem:

Klasické piano - koncertní křídlo + stolička Beethoven
nebo
Elektrické piano - být model připomínající piano křídlo (např. Yamaha CLP 665 nebo
ekvivalent) + klavírní stolička Beethoven. Uvedené Piano Yamaha může být zajištěno za
poplatek přes technického konzultanta, jak je uvedeno ve Smlouvě.

- dále pro Umělce
kondenzátorový mikrofon (Shure KSM9, Beta87, Sennheiser 865/965 apod);
dva kvalitní monitorové boxy (D&B, Meyer, 1Acoustic, Adamson, Nexo nebo ekvivalent
(2x mix);

- pro Ondřeje Rumla:
zpěv - l mikrofon (pokud možno kondenzátor Shure nebo Senheiser); stojan na mikrofon,
l monitor
] odposlechová cesta XLR pro IN-EAR bezdrátový odposlech
2 x elektřina 220V na looper
2 x linka mono jack s di-boxem
looper a in-ear má O. Ruml vlastní

SL|·ánka 6 z 10



V '
Snůouva o realizaci uměleckého výkonu
Ev. Č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

- profesionální zvukový inženýr

zvukovou a světelnou aparaturu dle zaslaných technických podmínek a stage planu a
případně dle dohody mezi místním technikem a technikem Skupiny

Stránka 7 z 10



Snijouva o realizaci Illnč|eckého výkonu
Ev. Č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

\,

Y.

Y

'\
Y

Příloha Č. 2 - Stage plán

tm

ROOF 8x6m

Stríinka 8 z 10



r" Sndouv'a o realizaci uměleckého výkonu
Ev. č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

e;
" &77 "

- ?67 -
- d,M 250 - Q00 -

Ú -' ,X

A

M

<

im
N W

W

B I :
y,

m l

.W

"K

9 Z 10



' m

Sn)lou\'a o realizaci uiněIeckého výkonu
Ev. Č. Poskytovatele: S-3788/KHT/2022

l.®

:·'j;'| |10710


